
Zarządzenie nr 180/07 
Burmistrza Czechowic – Dziedzic 
z dnia 31 października 2007 r. 

 
 
w sprawie powołania Zespołu Koordynacyjnego Akcji Zimowej 2007/2008 oraz 

zatwierdzenia planu utrzymania dróg na terenie Gminy Czechowice – Dziedzice. 
 
 
          Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 3 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. Nr 132, 
poz. 622 ze zm.) 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Z dniem 31 października 2007 r. powołuje się Zespół Koordynacyjny Akcji Zimowej 
2007/2008 w Czechowicach – Dziedzicach, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Skład Zespołu określa załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zespół działa na obszarze i w granicach Gminy Czechowice – Dziedzice. 
 

§ 3 
 

Do zadań Zespołu należy: 
1. Organizowania współdziałania jednostek odpowiedzialnych za przejezdność dróg, 

sprawność funkcjonowania komunikacji oraz służb komunalnych. 
2. Egzekwowanie zadań określonych w programie akcji zimowej. 
3. Kontrola przebiegu akcji zimowej na terenie Gminy oraz podejmowanie niezbędnych 

środków zaradczych. 
4. Podejmowanie niezbędnych decyzji w przypadkach ogłoszenia klęski żywiołowej przy 

współpracy z Obroną Cywilną Gminy Czechowice – Dziedzice. 
 

§ 4 
 

Zatwierdza się plan utrzymania dróg w okresie zimowym 2007/2008 dla Gminy Czechowice 
– Dziedzice, który określony jest w załączniku Nr 2 i stanowi integralną część Zarządzenia. 
 

§ 5 
 
Osoby odpowiedzialne za zimowe utrzymanie składają codziennie informacje o sytuacji na 
ulicach i chodnikach do Wydziału Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych Urzędu 
Miejskiego w Czechowicach – Dziedzicach. 
 
 



§ 7 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 
 

§ 8 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Z
a
łą
c
z
n
ik
 n
r 
1
   

S
K
Ł
A
D
   
Z
E
S
P
O
Ł
U
  K
O
O
R
D
Y
N
A
C
Y
JN
E
G
O
  A
K
C
JI
  Z
IM
O
W
E
J 
 2
00
7/
20
08
 

w
  C
Z
E
C
H
O
W
IC
A
C
H
 -
 D
Z
IE
D
Z
IC
A
C
H
 

   
L
.p
. 

Im
ię
  i
  n
az
w
is
k
o 

fu
n
k
cj
a 

n
az
w
a 
in
st
yt
uc
ji
 

te
l. 
sł
u
żb
ow
y 

te
l. 
do
m
ow
y 

A
d
re
s 

 

03
2 
21

4 
– 
71

 –
 3
8 

 

 -  

 1.
   

 
Ja
nu
sz
  M

or
yt
o 

 
P
rz
ew

od
ni
cz
ąc
y 

A
kc
ji
 Z
im

ow
ej
 

 
U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 C
ze
ch
ow

ic
ac
h 
– 
D
zi
ed
zi
ca
ch
 

 

 

0 
60

9 
13

6 
22
2 

 

 
C
ze
ch
ow

ic
e 
– 
D
zi
ed
zi
ce
 

ul
. J
ag
ie
ll
oń

sk
a 
16

/1
0 

 2.
 

 
E
w
a 
 D
zi
da
 

Z
-c
a 

pr
ze
w
od
ni
cz
ąc
eg
o 

A
kc
ji
 Z
im

ow
ej
 

 
U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 

w
 C
ze
ch
ow

ic
ac
h 
– 
D
zi
ed
zi
ca
ch

 

 
0 
32

 2
14

 -
 7
1 
- 
40

 
 

0 
32

 2
15

 -
 5
1 
- 
08

 
 

C
ze
ch
ow

ic
e 
– 
D
zi
ed
zi
ce
 

ul
. B

ra
te
rs
ka
 1
 

 3.
 

 
as
p.
  

K
rz
ys
zt
of
  P

rz
yb
ył
a 

 
cz
ło
ne
k 

 
K
om

is
ar
ia
t P

ol
ic
ji
 

w
 C
ze
ch
ow

ic
ac
h 
– 
D
zi
ed
zi
ca
ch
 

 

 
0 
32

 2
15

 -
 3
2 
- 
35

 
 

0 
33

 8
10

 -
 4
0 
– 
36

 
0 
60

4 
17
3 
46
6 

 
B
ie
ls
ko

 –
 B
ia
ła
 

ul
. N

a 
S
ta
w
ac
h 
9 

 4.
 

 
m
ł. 
br
yg
.  

T
ad
eu
sz
 S
zk
uc
ik
 

 
cz
ło
ne
k 

 
K
om

en
da
 M

ie
js
ki
ej
 P
ań
st
w
ow

ej
  

S
tr
aż
y 
P
oż
ar
ne
j 

w
 B
ie
ls
ku

 –
 B
ia
łe
j 

 

 
0 
33

 8
12

 -
 6
0 
- 
65

 
0 
51

2 
07

3 
32
5 

 
0 
32

 2
15

 -
 7
8 
- 
55

 
 

L
ig
ot
a 

ul
. G

ra
ni
cz
na
 2
1 

 5.
 

 
st
. i
ns
p.
 

P
io
tr
 B
ry
łk
a 

 
cz
ło
ne
k 

 
S
tr
aż
 M

ie
js
ka
 

w
 C
ze
ch
ow

ic
ac
h 
– 
D
zi
ed
zi
ca
ch
 

 

 
0 
32

 2
15

 -
 5
4 
- 
92

 
 - 

 
C
ze
ch
ow

ic
e 
– 
D
zi
ed
zi
ce
  

ul
. S

ta
w
ow

a 
54

 

 6.
 

 
H
en
ry
k 
 C
hr
ob
ak
 

 
cz
ło
ne
k 

 
P
os
te
ru
ne
k 
E
ne
rg
et
yc
zn
y 

w
 C
ze
ch
ow

ic
ac
h 
– 
D
zi
ed
zi
ca
ch
 

 

 
0 
32

 2
15

 -
 2
2 
– 
39

 
0 
51

6 
11

1 
09
6 

 - 
 

B
ie
ls
ko

 –
 B
ia
ła
 

ul
. L

aw
en
do
w
ej
 3
2 

 7.
 

 
B
og
da
n 
 K
ur
za
w
a 

 
cz
ło
ne
k 

 
 P
rz
ed
si
ęb
io
rs
tw
o 
K
om

un
ik
ac
ji
 M

ie
js
ki
ej
  

w
 C
ze
ch
ow

ic
ac
h 
– 
D
zi
ed
zi
ca
ch
 

 

 
0 
32

 2
15

 -
 9
1 
– 
78

 
0 
32

 2
15

 -
 4
3 
- 
13

 

 
0 
32

 2
14

 -
 0
0 
- 
48

 
0 
69

5 
75
4 
67
9 

 
Z
ab
rz
eg
 

ul
. N

ad
w
iś
la
ńs
ka
 2
0 

 8.
 

 
A
nn
a 
 M

or
oń
cz
yk
 

 
cz
ło
ne
k 

 
R
ej
on
ow

e 
P
rz
ed
si
ęb
io
rs
tw
o 
 

W
od
oc
ią
gó

w
 i 
K
an
al
iz
ac
ji
  

w
 T
yc
ha
ch
 S
.A
.  

od
dz
ia
ł w

 C
ze
ch
ow

ic
ac
h 
– 
D
zi
ed
zi
ca
ch
 

do
st
aw

a 
w
od

y 
na
 te
re
ni
e 
m
ia
st
a 

 

 
0 
50

2 
31

5 
43
9 

 
0 
32

 2
11

 -
 1
6 
- 
51

 
 

B
rz
es
zc
ze
 

ul
. M

ic
ki
ew

ic
za
 3
1 



 9.
 

 
A
nd
rz
ej
 M

il
er
 

 

 
cz
ło
ne
k 

 
R
ej
on
ow

e 
P
rz
ed
si
ęb
io
rs
tw
o 
 

W
od
oc
ią
gó

w
 i 
K
an
al
iz
ac
ji
  

w
 T
yc
ha
ch
 S
.A
.  

od
dz
ia
ł w

 C
ze
ch
ow

ic
ac
h 
– 
D
zi
ed
zi
ca
ch
 

do
st
aw

a 
w
od

y 
na
 te
re
ni
e 
m
ia
st
a 

 

 
0 
50

9 
16

8 
66
1 

 
0 
32

 2
14

 -
 2
9 
- 
13

 
 

C
ze
ch
ow

ic
e 
– 
D
zi
ed
zi
ce
 

ul
. L

ip
ow

sk
a 
55

b 

 
10
. 

 
L
ud
w
ik
  T

el
ok
 

st
. s
pe
cj
al
is
ta
 d
s.
 

w
od
oc
ią
gó
w
 

 

 
cz
ło
ne
k 

 
P
rz
ed
si
ęb
io
rs
tw
o 
In
ży
ni
er
ii
 

M
ie
js
ki
ej
 S
p.
 z
 o
.o
. 

w
 C
ze
ch
ow

ic
ac
h 
– 
D
zi
ed
zi
ca
ch
 

do
st
aw

a 
w
od

y 
na
 te
re
ni
e 
so
łe
ct
w
 

 

 
0 
32

 2
15

 -
 3
1 
- 
71

 
0 
32

 2
15

 -
 2
1 
– 
51

 
0 
60

1 
87

4 
14
6 

 - 
 

B
ro
nó

w
 

ul
. A

. C
zy
ża
 8
 

 
11
. 

 
M
ar
ek
 D
rw

ił
a 

ki
er
ow

ni
k 
oc
zy
sz
cz
al
ni
 

śc
ie
kó
w
 

 

 
cz
ło
ne
k 

 
P
rz
ed
si
ęb
io
rs
tw
o 
In
ży
ni
er
ii
 

M
ie
js
ki
ej
 S
p.
 z
 o
.o
. 

w
 C
ze
ch
ow

ic
ac
h 
– 
D
zi
ed
zi
ca
ch
 

do
st
aw

a 
w
od

y 
na
 te
re
ni
e 
so
łe
ct
w
 

 

 
0 
32

 2
15

 -
 3
1 
- 
71

 
0 
32

 2
15

 -
 2
1 
- 
51

 

 
0 
33

 8
10

 -
 8
4 
- 
25

 
 

B
ro
nó

w
 

ul
. A

. C
zy
ża
 8
 

                     
  



T
ab
el
a 
nr
 1
 

Z
as
ad
y 
ła
go
d
ze
n
ia
 s
ku
tk
ów
 z
im
y 
w
ra
z 
z 
ok
re
śl
on
ym
i s
ta
n
da
rd
am
i o
dś
n
ie
ża
n
ia
 i 
u
su
w
an
ia
 ś
lis
k
oś
ci
 z
im
ow
ej
  

n
a 
te
re
n
ie
 G
m
in
y 
C
ze
ch
ow
ic
e 
– 
D
zi
ed
zi
ce
 z
a 
w
yj
ąt
k
ie
m
 d
ró
g 
po
w
ia
to
w
yc
h
 le
żą
cy
ch
 p
oz
a 
te
re
n
em
  

ad
m
in
is
tr
ac
yj
n
ym
 m
ia
st
a 
C
ze
ch
ow
ic
e 
- 
D
zi
ed
zi
ce
 

 L
.p
. 

S
ta
nd

ar
d 

O
pi
s 
st
an
u 
ut
rz
ym

an
ia
 d
ro
gi
 

dl
a 
da
ne
go
 s
ta
nd

ar
du

 
D
op
us
zc
za
ln
e 
od

st
ęp
st
w
a 
od

 s
ta
nd

ar
du

 w
 w
ar
un
ka
ch
 o
bf
ite
go

 o
pa
du

 ś
ni
eg
u 

 
 

 
po
 u
st
an
iu
 o
pa
dó
w
 ś
ni
eg
u 

od
 
st
w
ie
rd
ze
ni
a 

w
ys
tę
po
w
an
ia
 

zj
aw

is
ka
 
at
m
os
fe
ry
cz
ne
go

 
pr
ze
z 

ki
er
uj
ąc
eg
o 

zi
m
ow

ym
 

ut
rz
ym

an
ie
m
 l
ub

 p
ow

zi
ęc
ia
 p
rz
ez
 

ni
eg
o 

uw
ia
ry
go

dn
io
ny

ch
 

in
fo
rm

ac
ji
 

o 
 

w
ys
tą
pi
en
iu
 

po
w
yż
sz
eg
o 

1 
2 

3 
4 

5 
 
1.
 

 
3 

 Je
zd
ni
a 
od
śn
ie
żo
na
 n
a 
ca
łe
j s
ze
ro
ko

śc
i. 

Je
zd
ni
a 
po
sy
pa
na
 n
a:
 

- 
sk
rz
yż
ow

an
ia
ch
 z
 d
ro
ga
m
i 

- 
sk
rz
yż
ow

an
ia
ch
 z
 k
ol
ej
ą 

- 
od

ci
nk

ac
h 
o 
na
ch
yl
en
iu
 >
 4
%
 

- 
pr
zy
st
an
ka
ch
 a
ut
ob
us
ow

yc
h 

D
op
us
zc
za
 s
ię
 p
os
yp
yw

an
ie
 je
zd
ni
 n
a 
ca
łe
j d

łu
go

śc
i 

je
zd
ni
. 

 - 
śn
ie
g 
lu
źn
y 

- 
śn
ie
g 
za
je
żd
żo
ny

 
- 
za
sp
y,
 ję
zy
ki
 ś
ni
eg
ow

e:
 

  l
ok

al
ni
e 

M
og

ą 
w
ys
tę
po
w
ać
 u
tr
ud
ni
en
ia
 

dl
a 
sa
m
oc
ho

dó
w
 o
so
bo
w
yc
h 

 - 
6 
go

dz
. 

- 
w
ys
tę
pu

je
 

 - 
6 
go

dz
. 

 - 
go

ło
le
dź
 

- 
sz
ro
n 

- 
sz
ad
ź 

- 
śl
is
ko
ść
   

  p
oś
ni
eg
ow

a 
- 
lo
do

w
ic
a 

 - 
5 
go

dz
. 

- 
5 
go

dz
. 

- 
5 
go

dz
. 

- 
6 
go

dz
. 

 - 
5 
go

dz
. 

 2.
 

 
4 

 Je
zd
ni
a 
od
śn
ie
żo
na
 n
a 
ca
łe
j s
ze
ro
ko

śc
i. 

Je
zd
ni
a 
po
sy
pa
na
 n
a:
 

- 
sk
rz
yż
ow

an
ia
ch
 z
 d
ro
ga
m
i 

- 
sk
rz
yż
ow

an
ia
ch
 z
 k
ol
ej
ą 

- 
od

ci
nk

ac
h 
o 
na
ch
yl
en
iu
 >
 4
%
 

- 
od

ci
nk

i d
ró
g 
de
cy
du

ją
cy
ch
 o
 m

oż
li
w
oś
ci
 r
uc
hu

 

 - 
śn
ie
g 
lu
źn
y 

- 
śn
ie
g 
za
je
żd
żo
ny

 
- 
ję
zy
ki
 ś
ni
eg
ow

e 
- 
za
sp
y 

D
o
p
u
sz
cz
a
 s
ię
 p
rz
er
w
y 

w
 k
om
un
ik
ac
ji
 d
o 
8 
go
d
z.
 

 - 
8 
go

dz
. 

- 
w
ys
tę
pu

je
 

- 
w
ys
tę
pu

je
 

- 
do

 8
 g
od

z.
 

 - 
go

ło
le
dź
 

- 
śl
is
ko
ść
  

  p
oś
ni
eg
ow

a 
- 
lo
do

w
ic
a 

 - 
  8
 g
od

z.
 

- 
10

 g
od

z.
 

 - 
  8
 g
od

z.
 

 3.
 

 
5 

 Je
zd
ni
a 
od
śn
ie
żo
na
 p
o 
w
yk
on
an
iu
 p
ra
c 
zw

ią
za
ny

ch
 z
 

od
śn
ie
że
ni
em

 d
ró
g 
3 
i 4

 s
ta
nd

ar
du

, w
 m

ie
js
ca
ch
 z
as
p 

od
śn
ie
żo
ny
 c
o 
na
jm

ni
ej
 je
de
n 
pa
s 
ru
ch
u 
z 
w
yk
on

an
ie
m
 

m
ij
an
ek
. 

Je
zd
ni
a 
po
sy
pa
na
 n
a 
od

ci
nk

ac
h 
de
cy
du

ją
cy
ch
 

o 
m
oż
li
w
oś
ci
 r
uc
hu
. 

 - 
śn
ie
g 
lu
źn
y 

- 
śn
ie
g 
za
je
żd
żo
ny

 
- 
na
bó
j ś
ni
eż
ny
 

- 
za
sp
y 

D
o
p
u
sz
cz
a
 s
ię
 p
rz
er
w
y 

w
 k
om
un
ik
ac
ji
 d
o 
24
 g
od
z.
 

 - 
16

 g
od

z.
 

- 
w
ys
tę
pu

je
 

- 
w
ys
tę
pu

je
 

- 
w
ys
tę
pu

ją
 d
o 
24

 g
od

z.
 

 - 
go

ło
le
dź
 

- 
śl
is
ko
ść
  

  p
oś
ni
eg
ow

a 

 - 
8 
go

dz
. 



St
an
 n
aw
ie
rz
ch
ni
 w
 p
rz
yp
ad
k
u 
op
ad
ów
 ś
ni
eg
u:
 

 
- 
śn
ie
g
 l
u
źn
y 
– 
ni
eu
su
ni
ęt
y 
lu
b 
ni
e 
za
gę
sz
cz
on
y 
po
d 
w
pł
yw

em
 r
uc
hu
; 

- 
śn
ie
g
 z
a
je
żd
żo
n
y  
– 
ni
eu
su
ni
ęt
y 
lu
b 
po
zo
st
ał
y 
po
 p
rz
ej
śc
iu
 ś
ni
eg
 z
ag
ęs
zc
zo
ny
, a
le
 n
ie
 z
lo
do
w
ac
ia
ły
; 

- 
b
ło
to
 p
o
śn
ie
g
o
w
e 
– 
to
pn
ie
ją
cy
 ś
ni
eg
 p
od
 w
pł
yw

em
 ś
ro
dk
ów

 c
he
m
ic
zn
yc
h;
 

- 
n
a
b
ó
j 
śn
ie
żn
y 
– 
zl
od
ow

ac
ia
ła
 lu

b 
ub
it
a 
w
ar
st
w
a 
śn
ie
gu
 o
 z
na
cz
ne
j g

ru
bo
śc
i, 
pr
zy
m
ar
zn
ię
ta
 d
o 
na
w
ie
rz
ch
ni
 je
zd
ni
. 

 Śl
is
k
oś
ć 
zi
m
ow
a:
 

 
- 
g
o
ło
le
d
ź 
– 
ut
w
or
ze
ni
e 
w
ar
st
w
y 
lo
du
 d
o 
gr
ub
oś
ci
 1
 m

m
 w
 w
ar
un
ka
ch
 u
je
m
ne
j t
em

pe
ra
tu
ry
 n
aw

ie
rz
ch
ni
, t
em

p.
 p
ow

ie
tr
za
 o
d 
– 
6 
do
 +
1 
st
. 

C
 i 
w
zg
lę
dn
ej
 w
il
go
tn
oś
ci
 p
ow

ie
tr
za
 w
ię
ks
ze
j o

d 
85
 %

; 
- 
sz
ro
n
 –
 o
sa
d 
lo
du
 p
ow

st
ał
y 
z 
ko
nd
en
sa
cj
i p

ar
y 
w
od
ne
j w

 te
m
pe
ra
tu
rz
e 
po
ni
że
j 0

 s
t. 
C
; 

- 
sz
a
d
ź 
– 
os
ad
 a
tm

os
fe
ry
cz
ny
 p
ow

st
aj
ąc
y 
z 
za
m
ar
zn
ię
ci
a 
kr
op
el
ek
 w
od
y 
pr
zy
 te
m
pe
ra
tu
rz
e 
na
w
ie
rz
ch
ni
 o
ko
ło
 0
 s
t. 
C
. 

- 
śl
is
ko
ść
 p
o
śn
ie
g
o
w
a
 –
 p
rz
ym

ar
zn
ię
ci
e 
do
 n
aw

ie
rz
ch
ni
 u
bi
te
go
 ś
ni
eg
u;
 

- 
lo
d
o
w
ic
a
 –
 u
tw
or
ze
ni
e 
w
ar
st
w
y 
lo
du
 d
o 
gr
ub
oś
ci
 k
il
ku
 c
m
 w
 p
rz
yp
ad
ku
 d
uż
ej
 w
il
go
tn
oś
ci
 i 
sz
yb
ki
eg
o 
ob
ni
że
ni
a 
te
m
pe
ra
tu
ry
. 

                      



Załącznik nr 2 
 

Plan utrzymania dróg w okresie zimowym 2007/2008 

dla Gminy Czechowice - Dziedzice 

 

 

1. Całością akcji zimowej kieruje Przewodniczący Zespołu – Podinspektor Wydziału Inwestycji, 
Remontów i Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Czechowicach – Dziedzicach. 

 
2. W przypadku ogłoszenia klęski żywiołowej w skład Zespołu Koordynacyjnego wchodzi 

Kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego, Obrony Ludności i Spraw Cywilnych Urzędu 
Miejskiego w Czechowicach – Dziedzicach. 

 
3. Wszyscy odpowiedzialni za prowadzenie akcji zimowej zabezpieczają odpowiednią ilość 

sprzętu oraz środków niezbędnych do łagodzenia skutków zimy. 
 
4. Wprowadza się następujący podział Gminy Czechowice – Dziedzice oraz wykaz firm 

odpowiedzialnych za łagodzenie skutków zimy zgodnie z zawartymi umowami: 
 
- Strefa – I 

  rejon: „Północ–Centrum” 

- Zakład Usługowo - Handlowo - Produkcyjny „KOM-GAZ” 
  Sp. z o.o. w Czechowicach – Dziedzicach ul. Legionów 85 
- odpowiedzialny Pan Adam Kalista 
- tel. 032 215 – 31 – 01; 0 501 286 185 
 

- Strefa II 

  rejon” „Południe” 

- Zakład Produkcyjno – Usługowo – Handlowy „BETONIT” 
  w Czechowicach – Dziedzicach ul. Ślepa 10 
- odpowiedzialny Pan Edward Grygierczyk 
- tel. 032 215 - 28 – 79; 0 601 450 804 
 

- Strefa III 

  rejon: „Górne-Dolne” 

- Kółko Rolnicze w Czechowicach – Dziedzicach 
  ul. Mazańcowicka 68 
- odpowiedzialny Pan Edward Janusz 
- tel. 0 603 388 580 
 

- Strefa – IV 

  rejon: „Zabrzeg” 

- Zakład Produkcyjno – Handlowo – Usługowy „JAFRA” 
  w Zabrzegu ul. Ziołowa 6 
- odpowiedzialny Pan Franciszek Jasiński 
- tel. 032 214 - 19 – 22; 0 501 377 116 
 

- Strefa – V           

  rejon: „Miliardowice” 

- Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „ARWIOL” 
  w Zabrzegu ul. Ziołowa 6 
- odpowiedzialna Pani Wioleta Jasińska 
- tel. 032 214 - 19 – 22; 0 506 109 337 
 

- Strefa - VI 

  rejon: „Ligota” 

- Zakład Produkcyjno – Handlowo – Usługowy „JAFRA” 
  w Zabrzegu ul. Ziołowa 6 
- odpowiedzialny Pan Franciszek Jasiński 
- tel. 032 214 - 19 – 22; 0 501 377 116 
 

- Strefa - VII - Zakład Produkcyjno – Usługowo – Handlowy „BETONIT” 



  rejon: „Bronów”   w Czechowicach – Dziedzicach ul. Ślepa 10 
- odpowiedzialny Pan Edward Grygierczyk –  
- tel. 032 215 - 28 – 79; 0 601 450 804 

 
5. Łagodzenie skutków zimy na drogach powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 

Czechowice – Dziedzice odbywa się na podstawie podpisanego porozumienia zawartego 
pomiędzy Starostwem Powiatowym w Bielsku – Białej a Gminą Czechowice – Dziedzice. 

 
6. Zasady łagodzenia skutków zimy wraz z określonymi standardami odśnieżania i usuwania 

śliskości zimowej na terenie Gminy Czechowice – Dziedzice określa tabela nr 1. 
 
7. Wykaz dróg zimowego utrzymania z podziałem na strefy stanowi tabela nr 2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Tabela nr 2  
Wykaz dróg zimowego utrzymania z podziałem na strefy 

          

Strefa   I 

          
A) DROGI  POWIATOWE:        
 jezdnia: 22,268 km  śr. szer.: 7, 00 m    
 chodniki: 10600 m2       
          

L.p. Nazwa drogi Informacje dodatkowe   
Długość drogi 
(km)  

          

Drogi odśnieżane w 3 standardzie  

          
1 ul. Barlickiego       1,260  
2 ul. Górnicza na odcinku od ul. Drzymały do ul. Węglowej  1,450  
3 ul. Drzymały na odcinku od ul. Traugutta do ul. Górniczej  0,830  
4 ul. Kaniowska       0,913  
5 ul. Kolejowa od ul. Młyńskiej wraz z usuwaniem śniegu z parkingów 0,850  
6 ul. Legionów na odcinku od Starej Gminy do gr. na rz. Wisła wraz z mostem 3,630  
7 ul. Narutowicza       1,100  
8 ul. Niepodległości       1,221  
9 ul. Sikorskiego       1,400  
10 ul. Słowackiego na odcinku od ul. Niepodległości do ul. Barlickiego  0,719  
11 ul. Szkolna       1,401  
12 ul. Towarowa oraz cała pętla prowadząca na wiadukt ul. Traugutta 0,485  
13 ul. Traugutta       1,868  
14 ul. Waryńskiego na odcinku od DK-1 do ul. Ochodzkiej (gr. adm. miasta) 1,219  
15 ul. Waryńskiego na odc. od (gr. adm. miasta) ul. Ochodzkiej do ul. Sikorskiego 2,100  
16 ul. Węglowa       1,822  
          
          

 Chodniki:       m2  
          
1 ul. Drzymały       3200  
2 ul. Legionów       7000  
3 ul. Waryńskiego       400  

oraz odśnieżenie innych chodników w strefie na polecenie przewodniczącego lub z-cę przewod. Zespołu  
          

          
B) DROGI  GMINNE:     
 jezdnia: 51,412 km  śr. szer.: 4, 51 m    
 chodniki: 6026 m2       
          

L.p. Nazwa drogi Informacje dodatkowe   
Długość drogi 
(km)  

          

Drogi odśnieżane w 3 standardzie  

          
1 ul. Górnicza drogi jednokierunkowe    0,946  
2 ul. Michałowicza       0,551  



3 ul. Mickiewicza wraz z odśnieżaniem parkingu    0,651  
4 ul. Młyńska na odcinku od ul. Legionów do ul. Kolejowej  0,250  
5 ul. Piasta       0,648  
6 ul. Piłsudskiego Marsz.      0,250  
7 ul. Sobieskiego       1,092  
8 ul. Wyspiańskiego       0,394  

          

Drogi odśnieżane w 4 standardzie 

          
1 ul. Asnyka       0,578  
2 ul. ks. Barabasza       0,540  
3 ul. Chałupnicza       0,754  
4 ul. Cmentarna       0,818  
5 ul. Dojazdowa       0,306  
6 ul. Dolna       1,499  
7 ul. Głowackiego       0,478  
8 ul. Grabowicka       1,040  
9 ul. Górnicza droga dwukierunkowa od przejazdu kolej. w stronę kopalni 0,300  
10 ul. Jagiellońska       0,365  
11 ul. Jasna       0,767  
12 ul. Kasprowicza       0,572  
13 ul. Klasztorna       0,578  
14 ul. Kołłątaja ulice przyległe do placu oraz parking za UM  0,522  
15 ul. Konopnickiej       0,420  
16 ul. Królowej Jadwigi       0,286  
17 ul. Krzanowskiego       0,440  
18 ul. Lenartowicza       0,373  
19 ul. Łagodna       0,598  
20 ul. Miarki       0,620  
21 ul. Młyńska na odcinku od ul. Kolejowej do końca drogi  0,187  
22 ul. Nad Białką na odc. do Przychodni oraz za US - do końca drogi asfaltowej 0,455  
23 ul. Ogrodowa       0,238  
24 ul. Polna       0,756  
25 ul. Reymonta       0,288  
26 ul. Rumana       0,660  
27 ul. Sienkiewicza       0,567  
28 ul. Stawowa na odcinku od ul. Zielonej do ul. Ligockiej  1,750  
29 ul. Studencka       0,321  
30 ul. Targowa oraz dwie drogi pomiędzy ul. Sobieskiego a ul. Targową 0,448  
31 ul. Topolowa oraz droga boczna     0,968  
32 ul. Zielona       0,285  
33 ul. Żeromskiego       0,508  
34 ul. Żwirki i Wigury       0,177  
          

Drogi odśnieżane w 5 standardzie 

          
1 ul. Agrestowa + boczna do budynku 1a, 5a odc. dr. gm.    0,332 + 0,036  
2 ul. Baczyńskiego       0,123  
3 ul. Baduszkowej       0,250  
4 ul. Bajeczna       0,158  
5 ul. ks. Barabasza droga osiedlowa     0,424  
6 ul. św. Barbary       0,858  
7 ul. Boczna       0,570  



8 ul. Braci Koźbów       0,237  
9 ul. Braci Sofków       0,107  
10 ul. Braterska       0,431  
11 ul. Bratnia       0,084  
12 ul. Brzechwy       0,085  
13 ul. Chopina       0,333  
14 ul. Chrobrego       0,148  
15 ul. Dożynkowa       0,383  
16 ul. Drzymały na odcinku od ul. Górniczej do końca drogi  0,330  
17 ul. Działkowa       0,308  
18 ul. Fałata       0,165  
19 ul. Fredry       0,326  
20 ul. Gałczyńskiego       0,088  
21 ul. Gołębia       0,252  
22 ul. Górna       0,532  
23 ul. Hoża       0,300  
24 ul. Hutnicza       0,918  
25 ul. Jeżynowa       0,220  
26 ul. Karłowicza       0,185  
27 ul. Karolinki       0,328  
28 ul. Kasprzaka       0,142  
29 ul. Kochanowskiego       0,245  
30 ul. Kołłątaja - ul. Żeromskiego droga osiedlowa    0,195  
31 ul. Kopcia       0,194  
32 ul. Korczaka       0,143  
33 ul. Kossaka       0,288  
34 ul. Kościuszki       0,209  
35 ul. Krasińskiego       0,217  
36 ul. Krótka       0,107  
37 ul. Ligonia       0,089  
38 ul. Liszki       0,147  
39 ul. Lompy       0,148  
40 ul. Makuszyńskiego       0,200  
41 ul. Malczewskiego       0,110  
42 ul. Malinowa       0,240  
43 ul. Matejki       0,120  
44 ul. Marzanny       0,165  
45 ul. Moniuszki       0,135  
46 ul. Morcinka       0,097  
47 ul. Nad Białką droga ze szlaki do ostatniego budynku   0,501  
48 ul. Nad Wisłą       1,150  
49 ul. Norwida       0,418  
50 ul. Okrzei       0,216  
51 ul. Orkana       0,168  
52 ul. Parkowa       0,137  
53 ul. Piasta - boczne dwie drogi pomiędzy ul. Legionów a ul. Piasta  0,253  
54 ul. Pochyła       0,271  
55 ul. Pogodna       0,110  
56 ul. Porzeczkowa       0,350  
57 ul. Poziomkowa       0,240  
58 ul. Puszkina       0,150  
59 ul. Przejściowa       0,329  
60 ul. Radosna       0,130  
61 ul. Reja       0,712  



62 ul. Hr. Renarda       0,720  
63 ul. Równa       0,345  
64 ul. Sadowa       0,528  
65 ul. Szkolna boczna pomiędzy ul. Narutowicza  a szkołą  0,332  
66 ul. ks. Skargi       0,130  
67 ul. Słoneczna       0,390  
68 ul. Smolna       0,165  
69 ul. Sobótki       0,282  
70 ul. Spokojna       0,590  
71 ul. Staffa       0,050  
72 ul. Stalmacha       0,582  
73 ul. Staszica       0,520  
74 ul. Strażacka       0,139  
75 ul. Szarych Szeregów       0,138  
76 ul. Szymanowskiego       0,308  
77 ul. Tetmajera       0,541  
78 ul. Tęczowa       0,200  
79 ul. Truskawkowa       0,150  
80 ul. Wesoła       0,167  
81 ul. Wiankowa       0,145  
82 ul. Wiejska       0,420  
83 ul. Wieniawskiego       0,267  
84 ul. Witkiewicza       0,155  
85 ul. Wiślana       0,198  
86 ul. Wodna na odcinku od ul. Stawowej do ul. Ligockiej  1,689  
87 ul. Wybickiego       0,193  
88 ul. Wysockiego       0,164  
89 ul. Zachodnia       0,097  
90 ul. Zacisze       0,365  
91 ul. Zużlowa       0,136  
92 ul. Źródlana       0,225  
          
          

 Chodniki:       m2  
          
1 ul. Asnyka       1700  
2 ul. Bachorek       736  
3 ul. Francuska       1440  
4 ul. Klasztorna       1000  
5 ul. Młyńska       400  
6 ul. Nad Białką       250  
7 ul. Legionów parking w rejonie skrzyżowania z ul. Bratnią  500  

oraz odśnieżenie innych chodników w strefie na polecenie przewodniczącego lub z-cę przewod. Zespołu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strefa   II 

         
A) DROGI  POWIATOWE:       
 jezdnia: 25,327 km  śr. szer.: 7, 00 m   
 chodniki: 27636 m2      
         

L.p. Nazwa drogi Informacje dodatkowe   Długość drogi (km) 

         

Drogi odśnieżane w 3 standardzie 

         
1 ul. Bestwińska       1,079 
2 ul. Czechowicka       2,567 
3 ul. Dworcowa       0,598 
4 ul. Kopernika na odcinku od ul. Legionów do ul. hr  Kotulińskiego 1,200 
5 ul. Legionów na odcinku od Starej Gminy do gr. z Komorowicami 4,492 
6 ul. Ligocka       1,354 

7 ul. Lipowska 
na odcinku od ul. Legionów do DK-1 wraz z pętlą 
autobusową 2,230 

8 ul. Łukasiewicza na odcinku od ul. Legionów do ul. Prusa  0,900 
9 ul. Mazańcowicka na odcinku od ul. Legionów do ul. Ligockiej  0,434 
10 ul. Mazańcowicka na odcinku od ul. hr Kotulińskiego do DK-1  0,400 
11 ul. Prusa       1,083 
12 ul. Wapienicka       1,271 
13 ul. Zabrzeska       2,550 
14 ul. Zamkowa       2,199 

         

Drogi odśnieżane w 4 standardzie 

         

1 ul. Lipowska na odcinku od DK-1 do gr. z Mazańcowicami  1,314 
2 ul. Łukasiewicza na odcinku od ul. Prusa do ul. Pionkowej  0,870 
3 ul. Pocztowa       0,786 

         

         

 Chodniki:       m2 

         
1 ul. Bestwińska       1434 
2 ul. Dworcowa       200 
3 ul. Kopernika       3000 
4 ul. Legionów        13376 
5 ul. Lipowska wraz z zatokami parkingowymi    4826 
6 ul. Łukasiewicza       2700 
7 ul. Mazańcowicka      300 
8 ul. Prusa       1800 

oraz odśnieżenie innych chodników w strefie na polecenie przewodniczącego lub z-cę przewod. Zespołu 

         

         

B) DROGI  GMINNE:      

 jezdnia: 49,358 km  śr. szer.: 4, 51 m   

 chodniki: 3055 m2    

         



L.p. Nazwa drogi Informacje dodatkowe   Długość drogi (km) 

         

Drogi odśnieżane w 3 standardzie 

         
1 ul. Dębowa       1,027 
2 ul. Łukowa na odcinku od ul. Legionów do ul. Łukasiewicza  0,220 
3 ul. Junacka       0,684 
4 ul. hr. Kotulińskiego      0,210 
5 ul. Orzeszkowa       1,466 
         

Drogi odśnieżane w 4 standardzie 

         
1 ul. Barlickiego na odcinku od ul. Słowackiego do ul. Kraszewskiego 0,350 
2 ul. Chmielna       0,430 
3 ul. Cicha       0,870 
4 ul. Cienista       0,760 
5 ul. Falista       0,603 
6 ul. Klonowa       0,780 
7 ul. Kraszewskiego      1,047 
8 ul. Kręta       1,730 
9 ul. Krucza       3,421 
10 ul. Krzywa       1,019 
11 ul. Łukowa na odcinku od ul. Łukasiewicza do ul. Falistej  0,462 
12 ul. Napierskiego       0,621 
13 ul. Oliwna       1,530 
14 ul. Partyzantów       0,797 
15 ul. Pasieki       2,514 
16 ul. Pawia       2,410 
17 ul. Podlarysz       0,304 
18 ul. Rzeczna       0,874 
19 ul. Świerkowicka       2,188 
20 ul. Szwajcarska Dolina      0,466 
21 ul. Zabiele       2,183 
22 ul. Zawiła       1,093 

         

Drogi odśnieżane w 5 standardzie 

         
1 ul. Agawy       0,101 
2 ul. Bażantów       0,150 

3 ul. Bestwińska 
droga gminna za blokami ul. Bestwińska - okolice firmy 
Valeo 0,350 

4 ul. Brzozowa       0,420 
5 ul. Bukowa       0,940 
6 ul. Chłodna       0,539 
7 ul. Chabrowa       0,212 
8 ul. Cichy Kącik       0,427 
9 ul. Drozdów       0,124 
10 ul. Dzięciołów       0,174 
11 ul. Fiołkowa       0,198 
12 ul. Hiacyntów       0,154 
13 ul. Jaskółcza       0,221 
14 ul. Jastrzębia       0,103 
15 ul. Jaśminowa       0,250 



16 ul. Jodłowa       0,132 
17 ul. Kamionka       0,330 
18 ul. Kanarków       0,281 
19 ul. Kasztanowa       0,100 
20 ul. Komorowicka       1,150 
21 ul. Konwalii       0,145 
22 ul. Krokusów       0,220 
23 ul. Krupnicza       0,207 
24 ul. Kukułcza       0,187 
25 ul. Kwiecista       0,147 
26 ul. Laurowa       0,252 
27 ul. Marianki       0,125 
28 ul. Nad Młynówką      0,200 
29 ul. Nowa       0,230 
30 ul. Olszyna       0,498 
31 ul. Orchidei       0,110 
32 ul. Puszczyków       0,110 
33 ul. Prosta       0,080 
34 ul. Prusa  droga gminna pomiędzy drogami powiatowymi  0,312 
35 ul. Przebiśniegów       0,160 
36 ul. Piękna       0,119 
37 ul. Pionkowa       1,530 
38 ul. Podwale       0,247 
39 ul. Robotnicza       0,173 
40 ul. Rolna       0,524 
41 ul. Różana       0,461 
42 ul. Sikorek       0,142 
43 ul. Słowicza       0,596 
44 ul. Sokola       0,260 
45 ul. Spółdzielcza       0,680 
46 ul. Sosnowa       0,325 
47 ul. Storczyków       0,180 
48 ul. Szafranów       0,101 
49 ul. Ślepa       0,281 
50 ul. Terenowa       0,480 
51 ul. Tulipanów       0,140 
52 ul. Wąska       0,948 
53 ul. Wilcza       0,841 
54 ul. Włókiennicza       0,300 
55 ul. Wrzosowa       0,822 
56 ul. Żurawia       0,660 
57 ul. Zamkowa - boczna      0,150 

         
         

 Chodniki:       m2 

         
1 ul. Junacka       1200 
2 ul. Łukowa       200 
3 ul. Kopernika wokół parkingu gminnego aż do kładki   543 
4 ul. Kopernika - parking gminny     1112 

oraz odśnieżenie innych chodników w strefie na polecenie przewodniczącego lub z-cę przewod. Zespołu 

 
 
 



 
 

Strefa   III 

          
A) DROGI  POWIATOWE:        
 jezdnia: 7,500 km  śr. szer.: 4, 90 m    
 chodniki: 482 m2 m2       
          

L.p. Nazwa drogi Informacje dodatkowe   Długość drogi (km)  

          

Drogi odśnieżane w 3 standardzie  

          
1 ul. Kopernika na odcinku od DK - 1 do ul. Akacjowej  1,100  

          

          

Drogi odśnieżane w 4 standardzie  

          
1 ul. Kopernika na odcinku od ul. hr Kotulińskiego do DK - 1  0,400  
  na odcinku od pętli PKM do ul. Akacjowej  0,400  
2 ul. Mazańcowicka na odcinku od ul. Ligockiej do ul. hr 

Kotulińskiego                        na odcinku od DK-1 
do gr. administracyjnych miasta 

5,600 

 

          

 Chodniki:       m2  

          

1 ul. Mazańcowicka na odcinku od DK-1 do ul. Podrajskiej   482  

oraz odśnieżenie innych chodników w strefie na polecenie przewodniczącego lub z-cę przewod. Zespołu 

          

B) DROGI  GMINNE:       

 jezdnia: 28,746 km  śr. szer.: 4, 51 m    

          

L.p. Nazwa drogi Informacje dodatkowe   Długość drogi (km)  

          

Drogi odśnieżane w 3 standardzie  
          
1 ul. Przełęczna       0,285  
          

Drogi odśnieżane w 4 standardzie  
          

1 ul. Lipowa       0,192  
2 ul. Kościelna       1,500  
3 ul. Płaska       1,240  
4 ul. Potoczna       2,134  
5 ul. Starowiejska       1,360  
6 ul. Stroma       0,860  
7 ul. Zaplecze       1,900  
8 ul. Zajęcza       1,090  
          

  



Drogi odśnieżane w 5 standardzie 

          
1 ul. Akacjowa       0,510  
2 ul. Bukowa       0,520  
3 ul. Brzeziny       1,074  
4 ul. Chłopska       1,714  
5 ul. Cicha       0,442  
6 ul. Cienista       0,437  
7 ul. Ciernista       1,619  
8 ul. Do Gajówki       0,360  
9 ul. Myśliwska       0,163  
10 ul. Potok       0,191  
11 ul. Pokrewna       0,152  
12 ul. Podkępie       0,636  
13 ul. Podrajska       1,910  
14 ul. Rajska       0,699  
15 ul. Sąsiedzka       0,378  
16 ul. Smocza       1,038  

17 ul. Stawowa 
na odcinku od ul. Ligockiej do ul. 
Mazańcowickiej 0,500  

18 ul. św. Huberta       0,112  
19 ul. Szuwary       0,341  
20 ul. Wałowa       0,580  
21 ul. Wiewiórcza       0,383  
22 ul. Wodna na odcinku od ul. Ligociej do ul. Zajęczej  2,080  
23 ul. Zaplecze       0,827  
24 ul. Zbijowska       1,169  
25 ul. Żbika       0,350  

          
          
          
          
 

Strefa   IV 

         
A) DROGI  POWIATOWE:       
 jezdnia: 4,139 km  śr. szer.: 4, 90 m   
         

L.p. Nazwa drogi Informacje dodatkowe   Długość drogi (km) 

         

Drogi odśnieżane w 3 standardzie 

         
1 ul. Do Zapory na odcinku od ul. Waryńskiego do ul. ks. Janoszka  0,500 
2 ul. ks. Janoszka na odcinku od ul. Do Zapory do końca nawierzchni asfaltowej 0,636 
         

Drogi odśnieżane w 4 standardzie 

         

1 ul. Do Zapory na odcinku od ul. ks. Janoszka do Zapory  1,492 
2 ul. ks. Janoszka nawierzchni żużlowa do ul. Porannej  1,511 
         

oraz odśnieżenie innych chodników w strefie na polecenie przewodniczącego lub z-cę przewod. Zespołu 



         

         

B) DROGI  GMINNE:      

 jezdnia: 34,7 km  śr. szer.: 4, 51 m   

         

L.p. Nazwa drogi Informacje dodatkowe   Długość drogi (km) 
         

Drogi odśnieżane w 3 standardzie 

         
1 ul. Korfantego       1,200 

2 ul. Ochodzka 
na odcinku od ul. Waryńskiego wraz z mostem nad rz. 
Iłownica 1,014 

3 ul. Wierzbowa       1,796 
         

Drogi odśnieżane w 4 standardzie 

         
1 ul. Broniewskiego       0,500 
2 ul. Objazdowa       1,500 
3 ul. Ochodzka na odcinku od ul. Waryńskiego do ul. Leśniej 0,200 
4 ul. Pasieczna       0,980 
5 ul. Stadionowa       0,850 
6 ul. Świerklocz       0,520 
7 ul. Wenecka nawierzchnia asfaltowa    0,200 

         

Drogi odśnieżane w 5 standardzie 

         
1 ul. Astrów       0,162 
2 ul. Błachuta       0,075 
3 ul. Bratków       0,214 
4 ul. Brzoskwiniowa       0,200 
5 ul. Czeresniowa       0,093 
6 ul. Czysta       0,573 
7 ul. Gazdy       0,405 
8 ul. Gilów       0,300 
9 ul. Gminna       0,750 
10 ul. Grabowiec       0,300 
11 ul. Grzybowa       0,700 
12 ul. Iłownicka       0,400 
13 ul. Jabłoniowa       0,100 
14 ul. Jelenia       0,400 
15 ul. Jesienna       1,450 
16 ul. Jutrzenki       0,550 
17 ul. Klimesza       1,700 
18 ul. Kłosowa       0,500 
19 ul. Kolista       0,338 
20 ul. Kwiatowa       0,070 
21 ul. Letnia       0,350 
22 ul. Leśna       1,337 
23 ul. Lisia       0,125 
24 ul. ks. Londzina       0,850 
25 ul. Łąkowa       0,150 
26 ul. Łężna       0,412 



27 ul. Maciejowicka       0,580 
28 ul. Majowa       0,222 
29 ul. Makowa       0,118 
30 ul. Morelowa       0,110 
31 ul. Mostowa       0,400 
32 ul. Mościska       0,193 
33 ul. Nadwiślańska       0,900 
34 ul. Oblaska       0,650 
35 ul. Orzechowa       0,200 
36 ul. Owocowa       0,167 
37 ul. Ozaista       0,250 
38 ul. Piwna       0,138 
39 ul. Pod Jazem       0,250 
40 ul. Południowa       0,508 
41 ul. Poranna       0,550 
42 ul. Pytla       0,150 
43 ul. Sienna       1,300 
44 ul. Skowronków       0,150 
45 ul. Spacerowa       1,575 
46 ul. Struga       0,120 
47 ul. Śliwkowa       0,288 
48 ul. Wenecka nawierzchnia żużlowa    0,490 
49 ul. Widna       0,203 
50 ul. Winogronowa       0,155 
51 ul. Wieczorna       0,150 
52 ul. Wiosenna       0,150 
53 ul. Wiśniowa       0,050 
54 ul. ks. Wrzoła       0,090 
55 ul. Zakole       0,355 
56 ul. Zimowa       0,470 
57 ul. Ziołowa       0,147 
58 drogi boczne od ulic głównych ul. Gazdy     0,200 
60   ul. Gilów     0,150 
61   łącznik ul. Korfantego - ul. Objazdowa 0,340 
62   ul. Lisia     0,200 
63   ul. ks. Londzina    0,200 
64   ul. Korfantego - boczna przed ul. Sienną 0,470 
65   ul. Mościska    0,100 
66   ul. Ochodzka (za torami kolejowymi) 0,300 
67   ul. Ochodzka w rejonie ul. Waryńskiego 0,100 

   
ul. Wierzbowa - boczna przed torami 
kolejowymi 0,300 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strefa   V 

         
A) DROGI  POWIATOWE:       
 jezdnia: ## km  śr. szer.: 4, 90 m   
         

         

L.p. Nazwa drogi Informacje dodatkowe   Długość drogi (km) 

         

Drogi odśnieżane w 3 standardzie 

         
1 ul. Miliardowicka   2,000 
2 ul. Nowy Świat       0,950 
3 ul. Graniczna       1,150 
4 ul. Długa       1,700 

5 ul. Rolników 
na odcinku od ul. Długiej do ul. 
Bronowskiej/Zabrzeskiej 0,867 

6 ul. Bielska       1,757 
         

oraz odśnieżenie innych chodników w strefie na polecenie przewodniczącego lub z-cę przewod. Zespołu 

         

         

B) DROGI  GMINNE:      

 jezdnia: 11 km  śr. szer.: 4, 51 m   

         

L.p. Nazwa drogi Informacje dodatkowe   Długość drogi (km) 

         

Drogi odśnieżane w 3 standardzie 

         
1 ul. Powstańców Śląskich      1,350 
2 ul. Przedszkolna       0,750 
3 ul. Nad Potokiem       1,250 
         

Drogi odśnieżane w 4 standardzie 

         
1 ul. Korzeniowskiego       0,200 
2 ul. Ogrodników       0,690 
3 ul. Pod Lasem       0,850 
4 ul. Zdrowa       0,500 

         

Drogi odśnieżane w 5 standardzie 

         
1 ul. Cisowa       0,098 
2 ul. Cyprysowa       0,120 
3 ul. Czarnoleska       0,510 
4 ul. Graniczna  na odcinku od ul. ks. Kunza do ul. Pszczelarskiej 0,660 
5 ul. Grabowa       0,350 
6 ul. Gwieździsta       0,130 
7 ul. Jaworowa       0,123 
8 ul. Jemiołowa       0,202 
9 ul. Jesionowa       0,305 



10 ul. Mała       0,325 
11 ul. Modrzewiowa       0,225 
12 ul. Ptasia       0,200 
13 ul. Średnia       0,085 
14 ul. Słowików       0,200 
15 ul. Zaciszna       0,620 
16 ul. Zakątek       0,250 
17 ul. Złocista       0,272 
18 boczna ul. Nad Potokiem      0,300 

         
 
 
 

Strefa   VI 

         

A) DROGI  POWIATOWE:      
 chodniki: 582 m2      
         

L.p. Nazwa drogi Informacje dodatkowe   powierzchnia (m2) 

         

 Chodniki:       m2 

         

1 ul. Czechowicka       582 
         

         
DROGI  GMINNE:       
 jezdnia: 29,276 km  śr. szer.: 4, 90 m   
         

L.p. Nazwa drogi Informacje dodatkowe   Długość drogi (km) 

         
Drogi odśnieżane w 3 standardzie 

         

1 ul. Młynarska       0,950 
2 ul. Ochodzka od ul. Czechowickiej łącznie z mostem na rz. Iłownica 0,900 
3 ul. Rolników na odcinku od ul. Długiej do ul. Zabrzeskiej 0,400 
4 ul. Zawodzie       1,100 

         

Drogi odśnieżane w 5 standardzie 

         
1 ul. Barwna       0,401 
2 ul. Bory       0,750 
3 ul. Burzej       2,600 
4 ul. Do Kanału       0,400 
5 ul. Dworska       0,250 
6 ul. Głogowa       0,242 
7 ul. Koło       1,500 
8 ul. Księża Grobel      1,548 
9 ul. Księżycowa       0,346 
10 ul. Leszczynowa      0,093 
11 ul. Łabędzka       0,250 
12 ul. Miła       0,760 



13 ul. Nad Jasienicą      0,185 
14 ul. Nadrzeczna       0,300 
15 ul. Na Łuku       0,700 
16 ul. Sokoły       0,400 
17 ul. Na Wale       0,150 
18 ul. Niska       0,950 
19 ul. ks. Olejaka       0,250 
20 ul. Orla       1,166 
21 ul. Pańska       0,700 
22 ul. Podlasek       0,750 
23 ul. Podwale       0,800 
24 ul. Polowa       0,340 
25 ul. Rakowa       0,600 
26 ul. Rębisko       0,200 
27 ul. Rybacka       0,450 
28 ul. Spadzista       0,540 
29 ul. Stawiska       0,500 
30 ul. Śródrzeczna      0,400 
31 ul. Tartaczna       0,150 
32 ul. Włościańska      0,720 
33 ul. Wodospadowa      0,650 
34 ul. Woleńska       0,800 
35 ul. Wolna       0,350 
36 ul. Wspólna       1,050 
37 ul. Wypoczynkowa      0,330 
38 ul. Zawiście       0,430 
39 ul. Żabia       0,350 
40 drogi poczne od ulic głównych ul. Młynarska    0,190 
41   ul. Rakowa    0,635 
42   ul. Zabrzeska    0,100 

43   
wał rzeczny od DK-1 do budynku 
mieszkalnego 1,000 

44   ul. Ochodzka    0,650 

45   
łącznik pomiędzy ul. Wapienicką a ul. 
Wspólną 0,750 

 

Strefa   VII 

         
A) DROGI  POWIATOWE:       
 jezdnia: 10,821 km  śr. szer.: 4, 90 m   

         

L.p. Nazwa drogi Informacje dodatkowe   Długość drogi (km) 

         

Drogi odśnieżane w 3 standardzie 

         
1 ul. ks. Kunza   1,900 
2 ul. Bronowska       2,150 

3 ul. Czyża 
na odcinku od ul. Ks. Kunza do ul. Woźniackiej (pętla 
PKM) 1,150 

         

Drogi odśnieżane w 4 standardzie 

         
1 ul. Międzyrzecka      0,968 



2 ul. Rudzicka       0,953 
3 ul. Czyża na odcinku od ul. Woźniackiej (pętla PKM) do końca drogi 1,000 
         

Drogi odśnieżane w 5 standardzie 

         
4 ul. Miodowa       0,400 
5 ul. Pszczelarska       2,300 
         
         

B) DROGI  GMINNE:      

 jezdnia: 12,080 km  śr. szer.: 4, 16 m   

         

Drogi odśnieżane w 5 standardzie 

         
L.p. Nazwa drogi Informacje dodatkowe   Długość drogi (km) 

         
1 ul. Bławatków       0,150 
2 ul. Gajowa       0,350 
3 ul. Kamieniecka       1,000 
4 ul. Kolorowa       0,550 
5 ul. Kopaniny       1,780 
6 ul. Łanowa       0,900 
7 ul. Nabrzeżna       0,550 
8 ul. Olchowa       0,300 
9 ul. Pod Polem       0,500 

10 ul. Poprzeczna       0,950 
11 ul. Siedlecka       0,300 
12 ul. Stawowe Pole       1,000 
13 ul. Woźniacka       1,450 
14 ul. Zalesie       0,300 
15 ul. Zarzeczna       0,900 
16 ul. Zbożowa       0,250 

         
17 drogi boczne od ulic głównych pomiedzy ul. Rudzicką a ul. Łanowa  0,450 

   ul. ks. Kunza    0,400 
 


